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Kacper Stępniak z dziką kartą na T100 Triathlon World Tour Singapur!


Polska

Grzegorz Banaś -  20 marca 2024 



Dosłownie dwa dni opublikowaniu listy startowej zawodów T100 w Singapurze dowiedzieliśmy się o pierwszej zmianie pośród zawodników PRO. Kacper Stępniak otrzymał dziką kartę i...











 


Jak zakwalifikować się na mistrzostwa świata AG?


Polska

Nikodem Klata -  20 marca 2024 



Jak zdobyć slot na mistrzostwa świata AG? Polski Związek Triathlonu opublikował zasady kwalifikacji na rok 2024. 
ZOBACZ TEŻ: POLADA doceniona przez Światową Agencję Antydopingową i...











 


POLADA doceniona przez Światową Agencję Antydopingową i Unię Europejską 


Polska

Nikodem Klata -  19 marca 2024 



Polska Agencja Antydopingowa została wyróżniona przez WADA i Unię Europejską. Organizacja otrzymała „jedną z najważniejszych nagród doceniających działania na rzecz czystego sportu”. 
ZOBACZ TEŻ: POLADA:...











 


Dieta dla triathlonisty? Endurance w Fix Catering z ogromną zniżką do końca marca


Polska

Grzegorz Banaś -  19 marca 2024 



Firma Fix Catering opracowała dietę z myślą o sportach wytrzymałościowych. Endurance doskonale nada się dla triathlonistów. Teraz z kodem "akademiatriathlonu" oszczędzisz aż 25%!
ZOBACZ TEŻ:...











 


Marta Dzieciątkowska z „niemal pewną” kwalifikacją na igrzyska paraolimpijskie 


Polska

Nikodem Klata -  19 marca 2024 



Marta Dzieciątkowska sezon startowy 2024 rozpoczęła od świetnego wyścigu w pucharze świata w Australii, gdzie zajęła 2. miejsce. Wysoka pozycja triathlonistki zagwarantowała jej awans...











 


Jak radzić sobie ze stresem? Tych objawów nie można lekceważyć


Trening

Grzegorz Banaś -  18 marca 2024 



Dla większości osób stres jest nieodłączną częścią życia, ale niekontrolowany potrafi być bardzo groźny. Może prowadzić między innymi do problemów kardiologicznych. Jak go rozpoznać...











 


T100 Singapur okazją dla debiutantek? Haug, Phillip i Ryf poza listą startową!


Świat

Grzegorz Banaś -  18 marca 2024 



PTO opublikowało wstępne listy zawodników i zawodniczek na kwietniowe zawody T100 Singapur. O ile lista profesjonalistów wygląda bardzo mocno, to pośród kobiet zabraknie kilku...











 


Luisa Baptista stawia pierwsze kroki po wypadku: „Wracam, mam nadzieję, że silniejsza” 


Świat

Nikodem Klata -  18 marca 2024 



Po blisko pół roku od wypadku i szeregu poważnych operacji brazylijska olimpijka stawia pierwsze, samodzielne kroki. Luisa Baptista nie poddaje się w walce o...
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